
Tisk:  CCA Group a.s. 

Objednávka 

ODBĚRATEL: 
 
ČR - Okresní soud ve Vyškově 
Kašíkova 28 
682 01 Vyškov 
 
Účet: xxxxxxxxxxxxx  
 
Adresa dodání: 

IČO:  00025160 
DIČO:  

Číslo objednávky:  

2020 / OBJ /92 
 
Spisová značka: 
 Spr 480/2020 

Kašíkova 28 
682 01 Vyškov 

DODAVATEL: IČO: 04262719 
DIČO: CZ04262719 

Datum splatnosti:  TresTech s.r.o. 
Hornokrčská 707/07 
140 00  Praha 4 - Krč 

Datum objednání: 
Datum dodání: 
 
Způsob úhrady: 

11.11.2020 
Do 28 dnů od 
potvrzení 
Převodem 

Text:  
 

Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství 
 

Objednáváme u Vás dodávku následujících dílů: 

Typ SFP modulu Počet 
Cena vč. DPH 

za kus 
Cena celkem 

Poznámka 

SFP MM modul OEM 5 363,00 Kč 1 815,00 Kč Pro typ switche A,C 

SFP+ MM modul OEM 0 701,80 Kč 0,00 Kč  

QSFP-SR4-MPO 0 2516,80 Kč   0,00 Kč  

OPA-SM-MPO-12f/SC 0 7066,40 Kč  0,00 Kč  

HPE 5510 2-port  

QSFP+ Module 
0 23 958,00 Kč 0,00 Kč 

 

Celková cena dílů 1.815,00 Kč včetně DPH  

Za cenu: 1.815,00 Kč včetně DPH 
Termín plnění:  do 28 kalendářních dnů od písemného potvrzení přijetí 
 objednávky dodavatelem 
Forma úhrady:  bankovním převodem 
Lhůta splatnosti:  30 kalendářních dní od doručení daňového dokladu odběrateli 
Místo dodání:  Okresní soud ve Vyškově, Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 
 
Odpovědná osoba:  Ing. Jan Fiala, T: xxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxx 
 
 

 



Tisk:  CCA Group a.s. 

 
 
 

Počet příloh: 1 
 

Vyřizuje: 
 
Kontaktní 
osoba: 
Telefon: 

Ing. Jan Fiala 
 
 
Ing. Jan Fiala 
xxxxxxxxxxxxx 

Razítko a podpis: 

 
 
 
 
 

………………………………………………… 
JUDr. Mgr. Aleš Vylam 

předseda soudu 
 


